

پاسارگاد: فرمانده انتظامی سیرجان از کشف ۲۳ کیلوگرم تریاک و دستگیری سه قاچاقچی در عملیات روز گذشته مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدرضا ایران نژاد در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در حسین کنترل محورهای مواصلاتی از سه قاچاقچی مواد مخدر ۲۳ کیلوگرم تریاک کشف کردند. سرهنگ ایران نژاد افزود: در این رابطه دو دستگاه خودرو توقیف و سه نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف ۲۳ کیلوگرم تریاک

گروه

دستگیری اخاذان اینستاگرامی

فرمانده انتظامی سیرجان از شناسایی و دستگیری دو نفر به جرم اخاذی از طریق اینستاگرام با هویت جعلی خبر داد. سرهنگ محمدرضا ایران نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان سیرجانی مبنی بر ایجاد مزاحمت و تهدید به انتشار عکس، موضوع در دستور کار آگاهان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: اینستاگرام اقدام به ایجاد مزاحمت و تهدید به انتشار عکس در مورد وی و درخواست مبلغ ده میلیون تومان وجه نقد در قبال بازگرداندن عکس‌های وی کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان خاطرنشان کرد: با انجام اقدامات فنی و تخصصی، مستندات و ادله لازم برای اثبات جرم در فضای مجازی جمع‌آوری و بر همین اساس برای تسریع

درآمدهای حاصل از قاچاق مواد در سیستم بانکی گردش می‌کند

ایسنا: رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: درآمدهای حاصل از قاچاق دارد در سیستم بانکی گردش کرده و حتی از کشور خارج می‌شود و باید مبارزه اقتصادی با مواد مخدر انجام داد. «یداله موجد» در شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان اظهار کرد: در حوزه مبارزه با مواد مخدر تا زمانی که تقاضا وجود دارد، عرضه مسیر خود را پیدا می‌کند و به علت اینکه تقاضا در کشور حل نشده، مسئله عرضه مواد نیز حل نشده است. وی افزود: حتی دسترسی به مواد در افزایش آمار اعتیاد تأثیر ندارد و نمونه این مسئله سیستان و بلوچستان است که دسترسی راحت تری به مواد دارند، اما نرخ مصرف در این استان نسبت به استان‌های دیگر کم‌تر است. موجد با بیان اینکه دسترسی به مواد عامل اصلی اعتیاد نیست، تصریح کرد: استان کرمان در جهت مبارزه با مواد مخدر هزینه کرده و بیش از ۵۰۰ شهید در این حوزه تقدیم کرده است. وی بیان کرد: باید آسیب شناسی شود اینکه چرا با وجود همه تلاش‌ها و اقدامات در مبارزه با مواد

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری:

وسایل بازی فلزی جمع می‌شوند

همه‌ی وسایل بازی شهری مشمول استاندارد اجباری است



عکس: پاسارگاد

ما در چند روز اخیر اتفاق خاصی نداشتیم و به خاطر این موضوعی که شما می‌گویید ما تعویض نکردیم. این موضوع برای محاسبات زیادی داشته و طبق برنامه‌ای که داشتیم موضوع را پیگیری می‌کردیم. وی ادامه داد: از پارسل قرار بود ما این کار را بکنیم، ما معتقدیم وسایل باید استاندارد باشد این موضوع برای ما هم مهم است. به گفته وی حذف همه وسایل آهنی در دستور کار سازمان هست و بعد از سال هم باقیمانده وسایل فلزی در پارک‌ها جمع می‌شود. وی ادامه داد: در دوماه گذشته ۵۰۰ تن فلزی کل سطح شهر را جمع‌آوری کردیم و به جای آن تاب استاندارد نصب کردیم.

بازی در سیرجان و شهرهای مجاور تلفات داشته‌ایم و از این موضوع ناراحت هستیم و احساس نگرانی می‌کنیم. به گفته یزدی در همین راستا دو بار شهرداری سیرجان را بلمب کردیم. شهرداری بسیار در این زمینه پیشرفت کرده و احساس مسئولیت و همکاری‌اش بیشتر شده است. اما زمانی احساس مسئولیت شهرداری در این زمینه صفر بود. وی ادامه داد: وسیله بازی در هر فضایی که نصب می‌شود، مشمول استاندارد اجباری است. ما نامه‌های متعددی را در این زمینه به شهرداری داده‌ایم که سوابق نامه‌ها موجود است. در سال جاری به شهرداری‌ها به عنوان متولی اکتفا گفتیم که وسایل بازی استانداردش این است و وسیله بازی فلزی ممنوع است. کف باید استانداردهای داشته باشد. ضربه‌گیر داشته باشد ارتفاع مشخص باشد. اما هنوز جاهایی هست که وسایل فلزی در آنجا وجود دارد. ما هم آمادگی همکاری داریم. یزدی ادامه داد: می‌شد از این اتفاق پیشگیری کرد به

پاسارگاد
هفته گذشته پاسارگاد با انتشار کلیپی در کانال خبری خود، از جمع‌آوری وسایل بازی فلزی پاک‌های خبر داد.
پیمانکار جابه‌جایی وسایل بازی همان‌روز به پاسارگاد گفت: در پی افتادن کودکی هفته گذشته از روی سرسره و شکستن دست او و غیراستاندارد بودن وسایل، شهرداری درصد حذف وسایل بازی آهنی در پارک‌ها برآمده و قصد دارد وسایل بازی پارک‌ها، سه راهی کرمان و بنفشه را حذف و به جای آن وسایل بازی از جنس فایبرگلاس گذاشته شود. سیدمحمد یزدی مریختلوی رییس اداره استاندارد سیرجان به پاسارگاد گفت: البته هزینه‌های پیشگیری همیشه پایین‌تر است و معمولاً در دنیا همه به سمت پیشگیری می‌روند. ولی یک کارهایی از توان استاندارد خارج است. وی افزود: ما الان هفت هشت سال است که درگیر شهرداری‌ها و پارک‌ها هستیم، به علت غیراستاندارد بودن وسایل



عکس: سارا پورمختار

خیلی متغیر است. این پرنده در کوهپایه‌های روی صخره‌های ساحلی، درخت‌ها و دور دست، کشتزارها و نواحی پرورخت، زمین‌های ناهموار آشیانه می‌سازد.



سیدمحمد و سیدحسن هاشمی

و دم نسبتاً کوتاه دارند، مانند عقاب‌های کوچک به نظر می‌رسند و رنگ پروبال آنها

به همت باشگاه کوهنوردی هم‌نورد صورت گرفت:

رهاسازی جبیر در گودغول

او را متقاعد می‌کند که این جبیر را در طبیعت آزاد کند. این جبیر روز جمعه با حضور کوهنوردان باشگاه هم‌نورد، رییس و مأموران اداره حفاظت محیط زیست در منطقه گودغول رها شد.
به گزارش روابط عمومی اداره حفاظت محیط زیست شهرستان سیرجان هم‌چنین؛ یک پهل سارگپه از سوی سیدمحمد و سیدحسن هاشمی تحویل این اداره شد. این پرنده که از ناحیه بال دچار آسیب جزئی شده و قادر به پرواز نبود بعد از تیمار در طبیعت رهاسازی می‌شود. گفتنی است سارگپه‌ها گردن کوتاه و کلفت، بال‌های بلند

گروه حوادث

باشگاه کوهنوردی هم‌نورد با هماهنگی اداره محیط زیست یک راس جبیر را در طبیعت گودغول رها کردند. به گزارش پاسارگاد یکی از شهروندان چند ماه پیش یک راس جبیر وحشی را پیدا و از او در منزل نگهداری می‌کند. چند هفته پیش این جبیر مریض شده و صاحب آن از ترس آن که با محیط زیست به مشکل بخورد با سرپرست گروه هم‌نورد برای بهبودی آن تماس می‌گیرد. جلال گل‌محمدی سرپرست گروه هم‌نورد به این فرد در بهبودی جبیر کمک می‌کند و پس از آن

جناب آقای مهندس عباس سلطانی
مدیر عامل محترم شرکت آرمان گهر سیرجان
تسلیمت واژه کوچکی است در برابر غم بزرگ شما. از خداوند مهربان صبر و اجر برای شما و خانواده محترم‌تان خواهانم.
موحد صادقیان، رییس هیئت شطرنج شهرستان سیرجان

جناب آقای مهندس عباس سلطانی
مدیر عامل محترم شرکت آرمان گهر سیرجان
فقدان پدر بزرگوارتان ما را نیز اندوهگین ساخت. غفران الهی برای آن عزیز از دست‌رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای جنابعالی از پروردگار متعال خواهانم.
مجید پور محسنی، رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سیرجان

جناب آقای مهندس عباس سلطانی
مدیر عامل محترم شرکت آرمان گهر سیرجان
درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می‌گویم و برای‌تان دل‌آرامی و شکیبایی آرزو مندیم.
حامد نوری نسب سیرجانی
عضو هیئت مدیره شرکت کاریز

جناب آقای مهندس عباس سلطانی
مدیر عامل محترم شرکت آرمان گهر سیرجان
خبر درگذشت پدر گرامی‌تان سنگین است و جانسوز. این واقعه دردناک را به جنابعالی و خانواده معزز تسلیت عرض می‌نمایم. از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات الهی را خواستارم.
مجید میرشاهی
شرکت آب و فاضلاب سیرجان

جناب آقای مهندس عباس سلطانی
مدیر عامل محترم شرکت آرمان گهر سیرجان
خبردار شدیم که ابوی بزرگوارتان به رحمت حق پیوست. آرزو می‌کنیم که وسعت صبر جنابعالی و خانواده محترم‌تان به اندازه‌ی سبجان برای آن مرحوم غفران و رحمت واسعه خواستاریم.
مدیریت و کارکنان معاونت مالیاتی سیرجان

جناب آقای مهندس عباس سلطانی
مدیر عامل محترم شرکت آرمان گهر سیرجان و رییس انجمن فوتبالی کارگران استان کرمان
درگذشت پدر گرامی‌تان را حضور شما تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند روح آن از عزیز از دست‌رفته را قرین رحمت فرماید.
اصغر حدیدی، رییس هیئت فوتبال سیرجان

صبحونه‌تون رو اعیونی بخورید
میزبان شما در وعده صبحانه و شام در کافه‌رستوران اعیونی هستیم
آدرس: سیرجان- بلوار سردار جنگل خیابان ناظرزاده- کافه‌رستوران اعیونی
تلفن: ۰۳۱۳۳۳۴۴۲۲

فروشگاه لوله و اتصالات بنیادپور
نماینده‌ی فروش و اجرای لوله‌های فاضلابی سویر وینیل‌استیک در سیرجان
نماینده‌ی لوله پلیمری پورپایپ سیرجان
نماینده‌ی فروش انواع سیفون، سینک‌های فانتزی روکار و توکار
آدرس: بلوار هجرت- بعد از بیمارستان امام رضا (ع) نبش هجرت ۱۶
۰۳۴ ۴۲۲۳۳۰۵۶۶۲ - ۰۹۱۳۳۳۴۷۳۳۷۱۶

کلینیک سونوگرافی دکتر مرتضی نورمحمدزاده
متخصص رادیولوژی، سونوگرافی، MRI، سی تی اسکن
فارغ التحصیل دانشگاه تهران، عضو بنیاد ملی نخبگان
ساعت پذیرش: صبح‌ها ۸ الی ۱۳ عصرهای شنبه و دوشنبه و چهارشنبه ۱۴ الی ۲۱
انجام انواع سونوگرافی‌ها با پیشرفته‌ترین دستگاه سال ۲۰۱۹ میلادی
سونوگرافی‌های معمولی
سونوگرافی‌های تخصصی (دابلر، رنگی، سه بعدی، چهار بعدی، آنومالی، اندوواژینال)
سونوگرافی اکوکاردیوگرافی قلب جنین
سونوگرافی بزرگسالان و کودکان
خیابان شریعتی - مجتمع تخصصی فردوس، جنب آزمایشگاه دکتر کیهانی (رو بروی ساختمان مرکزی بیمه ایران) - ۰۳۴ ۴۲۲۳۳۴۶۹۹